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Installasjonsveiledning

Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse

Ant. Bruk

Skiltlys
Registreringsskiltbrakett

Lasemutter (10-24)
Registreringsskiltbrakett

Sekskantskrue med flens (5/16-18
tomme)

Lasemutter (5/16 tomme)

Stjernehodeskrue (10-24 x 5/8 tomme)
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Monter registreringsskiltbraketten.

N

Ingen deler er ngdvendige

Koble til ledningsfastspenneren.

1

Montere registreringsskiltbra-
kett

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 | skitlys

Registreringsskiltbrakett

Stjernehodeskrue (10-24 x 5/8 tomme)
Lasemutter (10-24)

1
2
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Registreringsskiltbrakett

Sekskantskrue med flens (5/16-18 tomme)

Lasemutter (5/16 tomme)

Prosedyre

1. Monter skiltlysenheten til registreringsskiltbraketten

ved hjelp av to stjernehodeskruer (10-24 x 5/8
tomme) og to lasemuttere (10—24) som vist 1 Figur 1.
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Figur 1

Stjernehodeskrue
(10-24 x 5/8 tomme)

Registreringsskiltbrakett

3. Skiltlysenhet

4. Lasemutter

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

2. Monter lys- og brakettenheten til festet ved hjelp av
to skruer med sekskanthode (5/16-18 tomme) og to
lisemuttere (5/16 tomme) som vist i Figur 2.

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA
Med enerett
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Figur 2
1. Sekskantskrue med flens 3. Monteringsbrakett
(5/16-18 tomme)

2. Lys- og brakettenhet 4. Lasemutter (5/6 tomme)

(10-24)

2

3. Monter enheten med registeringsskiltbraketten
pa den midtre bommen. Bruk de to skruene
med sekskanthode (5/16-18 tomme) og de to
lisemutterene (5/16 tomme) til 4 feste enheten til
bommen (Figur 1).
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Figur 3

1. Enhet med 3. Midtre bom

registreringsskiltbrakett

2. Sekskantskrue med flens
(5/16-18 tomme)

4. Lasemutter (5/6 tomme)
(10-24)

Koble til ledningsfastspenne-
ren

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

Finn de kulelignende koblingene pa veilysledningsspen-
neren som er merket som skiltlys. Fest disse til baksiden
av registreringsskiltlampen.






